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ESTADO DE ACTIVIDADES

ECATEPEC 0094

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

5,261,475,707.11
1,022,688,084.24
786,206,278.41
0.00
72,997,882.12
122,209,134.82
3,430,259.86
37,844,529.03
0.00
4,234,782,005.69

4,234,782,005.69

0.00
4,005,617.18
0.00
0.00
0.00
0.00
4,005,617.18

5,261,475,707.11

1,372,347,881.18
158,836,078.60
474,431,553.20
2,005,615,512.98

0.00

0.00
1,148,460,585.06
11,420,282.63
0.00

342,000.00

0.00

0.00

0.00
1,160,222,867.69

4,776,114,962.17
954,369,786.04
752,346,682.91
0.00
59,358,887.12
106,023,467.01
2,960,940.87
33,679,808.13
0.00
3,817,326,984.40

3,817,326,984.40

0.00
4,418,191.73
0.00
0.00
0.00
0.00
4,418,191.73

4,776,114,962.17

1,224,066,625.45
130,426,712.20
351,071,334.33
1,705,564,671.98

0.00

0.00
1,093,358,053.44
4,748,481.79
0.00

342,000.00

0.00

0.00

0.00
1,098,448,535.23
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ESTADO DE ACTIVIDADES

ECATEPEC 0094 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
'« Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 47,049,139.16 42,414,573.13
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
47,049,139.16 42,414,573.13
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 78,895,742.58 78,895,742.58
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
78,895,742.58 78,895,742.58
Inversion Puablica
Inversion Puablica No Capitalizable 27,985,673.48 27,262,185.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 3,319,768,935.89 2,952,585,707.92
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 1,941,706,771.22 1,823,529,254.25
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